
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 40 «Росинка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  30 августа  2024г.                                                                                 № 240 

 

«О создании и организации работы ППк в МБДОУ д/с №40 «Росинка»  

в 2024-2025 учебном году» 

 

          На основании распоряжения от 09 сентября 2019 года № Р-93 

Миистерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», в целях обеспечения эффективной работы с 

детьми, имеющими отклонения в адаптации, обучении, поведении, 

профилактики физических, интелектуальных и эмоционально-личностных 

перегрузок воспитанников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБДОУ д/с №40 «Росинка» психолого-педагогический 

консилиум (ППк) на 2024-2025 учебный год.  

1.1. Общее руководство деятельностью ППк осуществляет заведующий 

МБДОУ д/с №40 «Росинка» Иванова Е.В. 

1.2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума: 

Председатель – Заякина Т.П., старший воспитатель 

Члены ППк: 

Саркисян Л.М. педагог-психолог 

Горбулина В.Ю. музыкальный руководитель 

2. Утвердить ответственное лицо за подготовку и ведение документации ППк 

– педагога-психолога Саркисян Л.М. 

3. Утвердить план работы ППк МБДОУ д/с №40 «Росинка» на 2023-2024 

учебный год (приложение) 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.В.Иванова 

 
  

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Должность Подпись Расшифровка/ 

Дата 

Заякина Т.П. Ст. воспитатель   

Саркисян Л.М. Педагог-психолог   

Горбулина В.Ю. Муз. руководитель   
 


		2024-09-04T14:54:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №40 "РОСИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




